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Sprava STK 7 2021 / 2022

v Bratislave 17. 10. 2021

v pripade Ze zapas sa nemdze odohrat z dévodu COVID 19, dany oddiel zasle fotoképiu pozitivneho testu STK BSTZ

a nahlasi nahradny termin

Vsetky zapasy terminom 01.11.2021 sa odohraju 25.10.2021 / 2. + 9. liga /

Zmena : zaCiatky zapasov u oddielu - STO Svaty Jur 2, 3, 4 a 7 liga - zaciatok 17,45 hod !!! termin trvaly

Veduci druzstva STO Svéty Jur 3. liga - Michal Zahradsky

Velké Levdre A : 3KP A nehrané z dovodu Covie 19, domdci oddiel nahlasi nahradny termin $TK BSTZ a stperovi !!!

zapasy terminom 17.11.2021 / 2.+ 9. liga / v pripade Ze heria bude uzavreta, domaci oddiel nahlasi

véas nahradny termin STK BSTZ a stiperovi !!!

od 01.10.2021 je nové pravidlo ohladom farbe potahov, jedna strana musi byt &ierna a druha modze byt inej svetlej farby ako je
lopticka. Schalené si okrem tradicnej cervenej : zelend; modra; ruzova resp. purpurova; fialova ( asi svetlo-fialova )

Schélené vysledky a tabulky :

Il. liga 5. kolo - tyzderi 41 / 2021
DNV A 14:4 Pezinok A
Malacky A 17:1 Educo A
Karlova Ves B 0:18 Bernolakovo A
Ister B 10:8 Karlova Ves A
Spoje B 16:2 Svaty Jur A
RovinkaA  9:9  Stadién A

. liga 5. kolo - tyzderi 41 / 2021
Senec B 7:11 Spoje C
CatajA  11:7 DNVB
Svaty Jur B 15:3 Lozorno A
Galvaniho A 11:7 Most A
Slovensky Grob A 12:6  SKST Centrum A
Ister C 16:2 Bernolakovo B

IV. liga 3. kolo - tyzderi 41 / 2021
Bernoldkovo C 12:6 Blatné A
Pezinok B 3:15 Karlova Ves C
Viktoria A 13:5 Zalesie A
Studienka A 9:9 Malacky B
Spoje D 14:4 Senec C
Svaty Jur C 5:13 Vinosady A
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MuiZstvo
Malacky A
DNV A

Ister A

Spoje B
Bernoldkovo A
Ister B
Rovinka A
Karlova Ves A
Educo A
Svaty Jur A
Stadion A
Pezinok A
Karlova Ves B

Muzstvo

Svaty Jur B
Spoje C
Galvaniho A
Most A
Slovensky Grob A
Ister C

Senec B

SKST Centrum A
Cataj A
Feromax B
Lozorno A

DNV B
Bernolakovo B

MuiZstvo
Spoje D
Karlova Ves C
Malacky B
Viktoria A
Vinosady A
Bernolakovo C
Blatné A
Studienka A
Pezinok B
Svaty Jur C
Senec C
Zalesie A

Zép. Vyh.
5 5
5 4
4 4
5 3
5 3
5 3
4 2
5 1
4 1
4 1
5 0
4 1
5 0

Zép. Vyh.
5 4
4 4
5 3
5 3
4 3
5 2
4 3
5 2
5 1
4 1
5 1
3 0
4 0

Zap. Vyh.
3 3
3 2
3 2
3 2
3 2
3 1
3 1
3 1
3 1
3 0
3 0
3 0
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Skore
78:12
68:22
57:15
57:33
53:37
45:45
40:32
30:60
17:55
29:43
26:64
29:43
11:79

Skére
58:32
46:26
46:44
49:41
42:30
46:44
39:33
45:45
35:55
36:36
38:52
23:31
19:53

Skore
35:19
37:17
29:25
31:23
31:23
26:28
27:27
28:26
26:28
21:33
19:35
14:40

Body
15
14
12

Body

Body
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V. liga 3. kolo - tyzder 41 / 2021
Dunajskd Luzna A 12:6  Velké Levare A
Educo B 15:3  Velky Biel A
Viktoria B 8:10 DNV C
Stupava A 9:9 Slovensky Grob B
Spoje E 17:1 Stavbar A
KarlovaVesD  2:16  SKPA

VI. liga 3. kolo - tyzderi 41 / 2021
Blatné B 3:15 Dunajska Luzna B
DNV D 3:15 Viktoria C
Most B 9:9 SPST Z. Bystrica A

Pezinok C 16:2 Educo C
Zalesie B 6:12 Galvaniho B
lozornoB  2:16  CatajB

VII. liga 3. kolo - tyzderi 41 / 2021
SKPB  13:5  ViktériaD
Pezinok D 1:17 Malacky C
Bernolakovo D 13:5 DNV E
Slovensky Grob C 7:11  SvétyJurD
Vinosady B 11:7  Velky Biel B

VIII. liga 3. kolo - tyzderi 41 / 2021
Velky Biel C 1:17 Relax Raca A
SPST Z. Bystrica B 3:15 Spoje F
DNV F 2:16 Vinosady C

Malacky D 16:2 Pezinok E

IX. liga 3. kolo - tyzderi 41 / 2021
Altius 1:17 Lozorno C
Malacky E 11:7 Pezinok F

CatajC  18:0  SPST Z. Bystrica D
Relax Raca B 8:10 Blatné C
SPST Z. Bystrica C 12:6 Slovensky Grob D

A. Cibula - STK BSTZ
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Spoje E

Educo B
Dunajska Luzna A
DNV C

Viktéria B
Stupava A

Velky Biel A
Stavbar A
Slovensky Grob B
SKP A

Karlova Ves D
Velké Levare A

Pezinok C
Viktéria C

Most B

Dunajska Luznd B
Cataj B
Galvaniho B
SPST Z. Bystrica A
Blatné B

Lozorno B

DNV D

Zélesie B

Educo C

Malacky C
Svaty Jur D
Vinosady B
Bernolakovo D
DNV E

SKP B
Viktéria D
Pezinok D

Slovensky Grob C

Velky Biel B

Vinosady C

Relax Raca A
Spoje F

Malacky D

DNV F

Pezinok E

SPST Z. Bystrica B
Dunajska Luzna C
Velky Biel C

Lozorno C

Cataj C

Malacky E

Relax Raca B
Blatné C

Pezinok F

Altius

SPST Z. Bystrica C
Slovensky Grob D
SPST Z. Bystrica D
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49:5

42:12
27:27
28:26
38:16
31:23
21:33
16:38
20:34
19:17
5:49

10:26

39:15
39:15
37:17
34:20
35:19
30:24
28:26
21:33
18:36
19:35
15:39
9:45

46:8

32:22
30:24
30:24
25:29
24:30
22:32
18:36
23:31
20:34

40:14
38:16
29:25
29:7

17:37
19:35
17:37
21:15
6:30

47:7

47:7

37:17
34:20
23:31
21:33
18:36
24:30
15:39
4:50
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